

Årsredovisning

Massiv Trädesign Västra Götaland AB

Organisationsnummer: 559243-2933
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Landvetter

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aram Fatehi
Styrelseledamot
2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med trävaror och tillbehör samt tillverkning av snickeriarbeten. Företagets säte är i Landvetter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat när bolaget har varit vilande under året.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-02-19 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	0	65 317	297 991	377 170
Resultat efter finansiella poster (kr)	-58 403	-17 906	-5 081	105 625
Soliditet (%)	90,1	100,0	74,3	56,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	76 822	-17 906	83 916
Balanseras i ny räkning		-17 906	17 906	0
Årets resultat			-58 403	-58 403
Belopp vid årets utgång	25 000	58 916	-58 403	25 513

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	58 916
Årets resultat	-58 403
Medel att disponera	513

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	513
Summa	513

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		0	65 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	65 317
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 794
Övriga externa kostnader		-58 871	-63 210
Summa rörelsekostnader		-58 871	-83 004
Rörelseresultat		-58 871	-17 687
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		468	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-219
Summa finansiella poster		468	-219
Resultat efter finansiella poster		-58 403	-17 906
Resultat före skatt		-58 403	-17 906
Årets resultat		-58 403	-17 906

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 216	30 264
Summa kortfristiga fordringar		11 216	30 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 097	53 652
Summa kassa och bank		17 097	53 652
Summa omsättningstillgångar		28 313	83 916
SUMMA TILLGÅNGAR		28 313	83 916

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 916	76 822
Årets resultat		-58 403	-17 906
Summa fritt eget kapital		513	58 916
Summa eget kapital		25 513	83 916
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 800	0
Summa kortfristiga skulder		2 800	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 313	83 916

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Landvetter

Aram Fatehi
Aram Fatehi
2024-06-24